



TOBB'un 60. Kuruluş Yıl Dönümü Trabzon'da kutlandı

TOBB'un 60. Kuruluş Yıl Dönümü nedeniyle **Trabzon TSO'da düzenlenen törene** katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, sanayi ve enerji politikalarının cari açığı azaltır noktada olması gerektiğini söyledi. Trabzon TSO Meclis Başkanı Ali Osman Ulusoy konuşmasında Hisarcıkıoğlu döneminde TOBB'un en güzel günlerini yaşadığını belirtti.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nda (TTSO) TOBB'un 60. Kuruluş Yıl Dönümü nedeniyle düzenlenen törene katıldı. Törende TTSO, Trabzon Ticaret Borsası (TTB) ve Of Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) başkanları, yönetim kurulu, meclis üyeleri ve

Trabzon iş dünyasının temsilcileri yer aldı.

TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, TOBB'un 60. Kuruluş Yıl Dönümü'nü kutladıklarını anımsatarak başladığı konuşmasında, "İnsanlar mutlu günlerini, aileleriyle paylaşır. Biz de tüm Türkiye'de 10 bin 500 kişilik bir aileyiz. 60. yaş günümüzü ailemizle kutlamak için buradayız. Eğer bir hizmet varsa, başarı varsa bu hepimizin ortak başarısıdır" dedi.

Dünya ekonomisinde yaşanan ekonomik geliş-



>> TTB Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Güngör Köleoğlu, Of TSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Saral, TTSO Meclis Başkanı Ali Osman Ulusoy, TTSO Yönetim Kurulu Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu, TTB Meclis Başkanı Mehmet Cirava ve Of TSO Meclis Başkanı Zuhale Akyüz'e TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu tarafından TOBB'un 60. yıl hatıra pulu ile 60. yıl plaketi verildi.

melere de değinen Hisarcıkloğlu, Türkiye'nin krizden en hızlı çıkan ülkelerden biri olduğunu, bunun da Türk özel sektörü sayesinde olduğunu anlattı. Uluslararası derecelendirme kuruluşlarının Türkiye'nin kredi notunda düzenlemeye gittiğini anımsatan Hisarcıkloğlu, şunları söyledi:

"Bu da kredi faizlerini düşürecek. Faiz oranları düşünce bizim üzerimizdeki yük de azalacak. Ama bunun bir riski var, bu sefer içeriye çok fazla döviz girerse döviz fiyatları aşağıya iner. Şu anda ekonomi kurmaylarının, ekonomiden sorumlu bakanlarımızın almış olduğu tedbirler doğru. Ancak bunların hiçbiri cari açığı azaltmaya yetmiyor. Bir kronik hastalığımız var, cari açık. Sanayi ve enerji politikalarının muhakkak cari açığı azaltır noktada olması lazım."

HISARCIKLIOĞLU, TOBB'UN ÇİTASINI ÇOK YÜKSEKLERE ÇIKARDI

TTSO Meclis Başkanı Ali Osman Ulusoy konuşmasında, Hisarcıkloğlu döneminde TOBB'un en güzel günlerini yaşadığını vurgulayarak, Hisarcıkloğlu'nu imkânlar elverdiği ölçüde TOBB Başkanı olarak görmek istediklerini belirtti.

TTSO Yönetim Kurulu Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu da, Trabzon iş dünyası olarak taleplerini ve bunların gerekçelerini anlattı. Hisarcıkloğlu'nun başkanlığı döneminde TOBB'un çitasının çok yükseldiğini belirten Hacısalihoğlu, "Bundan sonra bu seviyeye ulaşmanın mümkün olup olmadığını düşünmüyoruz çünkü bu seviyeye ulaşmak öyle kolay bir iş değildir. Bunun gerekçelerini yakından takip ettikimiz ve bildiğimiz için Hisarcıkloğlu'na ayrıca teşekkür ediyoruz" ifadesini kullandı.

İş dünyası ve istihdam açısından son derece önemli olan 5084 sayılı Yatırımların ve İstihdamın Teşviki Kanunu'nun 2015 yılına kadar uzatılmasını beklediklerini vurgulayan Hacısalihoğlu şöyle konuştu:

"İş camiası olarak üzerinde özellikle durmak istediğim bir konu, 5084 sayılı İstihdamın Teşviki'yle ilgili kanundur. Bu teşvik 31 Aralık 2012 tarihinde sona erecek. Ancak iş camiasında bu düzenlemeler için gerekli desteklerin devam etmesi beklentisi var. Bu konuyu Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın bakanlarla görüştüğünü biliyoruz ve desteğini ayrıca bekliyoruz."



KOSGEB ÖDEMELERİNDE YAŞANAN SORUNLAR PİYASAYI ETKİLİYOR

Bir başka önemli sorunun da KOSGEB ödemelerindeki gecikmeden kaynaklandığını ifade eden Hacısalihoğlu, "KOBİ kapsamındaki kurumlarımız KOSGEB'le ilişkileri doğrultusunda önemli sorunlar yaşıyor. Son zamanlarda KOSGEB desteklerini tamamen durdurur nitelikte ve piyasaya olan geçmiş projelerin ödenmesinde de önemli aksaklıklar oluyor. Bunların düzeltilmesi konusunda çalışmalar yapılması lazım" diye konuştu.

TOBB tarafından Trabzon'da yapılacak Sağlık Bilimleri Fakültesi için Hisarcıkloğlu'na teşekkür eden Hacısalihoğlu, "Bu şehrimiz için küçük bir yatırım değil, şehrin ekonomisine sürekli bir katkı sağlayacağı aşikar" dedi.

TTB Meclis Başkanı Mehmet Cıvaz, TOBB'un Hisarcıkloğlu'nun Başkanlığı döneminde birçok alanda önemli işler başardığını belirterek, kendisinin bir dönem daha Başkanlıkta kalmasını istediklerini dile getirdi.

TOBB, Rize'ye lise kompleksi yapacak



TOBB, Rize'nin Fındıklı İlçesi'ne 16 derslikli Lise Öğretim Binası ve 200 kişilik Öğrenci Yurdu inşa edecek.

Lisenin yapımına ilişkin protokol, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın şahitliğinde, TOBB ve Rize Valiliği arasında imzalandı.

Rize Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi'nde düzenlenen törene; Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı, Rize

Valisi Nurullah Çakır, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, TOBB Yönetim Kurulu Başkan yardımcıları Faik Yavuz ile Halim Mete, Rize TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Ofluoğlu, Rize TB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erdoğan, Ardeşen TSO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Eksilmez, Çayeli TSO Yönetim Kurulu Başkanı Güngör Sarı ve Pazar TSO Yönetim Kurulu Başkanı Neşet Çakır katıldı.